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#  من ماسک می زنم

مراکز غیرمجاز مداخله گر در امور پزشکی تحت تعقیب کیفری 5پیدا شدن سه مفقودی در کویر شهرستان خوسف 2

سرمقاله

ارزش خودمان را بدانیم

 یکی یکی صفحات مختلف اینستاگرام  را باز می کنم. یکی پست یا استوری خبر 
گذاشته. آن یکی تبلیغات شغلش را انجام داده. این یکی تولدش بوده و به همراه 
دوستانش، برش زیبایی از کیک را سوژه قرار داده. یکی عکسی از یک تصادف 
گذاشته و آن دیگری هم چند تا عکس از سگ های ولگرد محله شان که شب 
ها پرسه می زنند. یکی مطلب زیبایی از یک کتاب گذاشته، آن یکی دیگر، شعری 
از یک شاعر معروف را با یک طرح زیبا برای همه به اشتراک گذاشته. خانمی 
از همسرش عکسی گذاشته و تولدش را تبریک گفته و آقایی از همسر و فرزند 
نورسیده اش تصویری را میان چند شاخه گل به مخاطب تقدیم کرده و فدای هر 
دو رفته. یکی عکس ماشینش را به همراه متنی برای فروش گذاشته و آن یکی، 
ویدئوی دفاع جانانه یکی سرباز وطن از بانویی بی دفاع در مقابل یک سارق را برای 
همه نشان داده. در استوری دوست عزیزی که هنوز می دانی ازدواج نکرده، دست 

بانوی جوانی را در دست آن پسر جوان  می بینی که شاخه ...   ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

خسروی ، نماینده مردم بیرجند ، درمیان و خوسف در مجلس در 
گفتگو با روزنامه آوا به مطالبات مردم پرداخت و گفت: بسیاری از 
مردم به دلایل مختلف مانند عدم پاسخگویی مدیران، خواسته 
 های اجرایی از نمایندگان دارند که ورود به موضوعات اجرایی جز و

وظایف نمایندگان نیست. وی تصریح کرد: البته نمایندگان هر 
زمان که منافع شهروندان به خطر افتد برای جلوگیری از تضییع 
حقوق آنها ورود می کنند ...  مشروح در صفحه ۳

اگر منافع مردم
 در خطر باشد
 ورود می کنم 

نماینده بیرجند ، درمیان و خوسف : 
وظیفه ما قانونگذاری و نظارت است اما ؛

به  الهی  تحیات  بهترین  تقدیم  با 
امکان  عالم  قطب  مبارک  محضر 
حضرت بقیه ا... الاعظم )ارواحنا فداه( 
و شهدای عظیم الشأن،  این سجاده نشینان مسلخ عشق و با 
آرزوی طول عمر باعزت و صحت عمود خیمه انقلاب، ولی 
امر مسلمین حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله 
العالی(، اینک که در پرتو الطاف حضرت حق جلتّ عظمته 
و با عنایت رئیس جمهور محبوب و مردمی و به پشتوانه رأی 
دیار  شریف  مردم  خدمتگزار  وزیران،  محترم  هیئت  اعتماد 
دارالمؤمنین خراسان جنوبی در استانداری گشته ام، بر خود 
لازم می دانم از نماینده محترم ولی فقیه در استان، ائمه محترم 
جمعه و جماعات، خانواده  های معزز شهدا، جانبازان، بسیجیان، 
ایثارگران، شخصیت های مذهبی، سیاسی، فرهنگی، نخبگان، 
اندیشمندان، آحاد مردم شریف و مدیران دستگاه های اجرایی، 
نظامی و انتظامی که نسبت به این خادم نظام مقدس جمهوری 
 اسلامی  ابراز لطف داشته اند، به مصداق حدیث شریف رضوی

 ،” ” مَنْ لمَْ یَشْکُرِ المُْنْعِمَ مِنَ المَْخْلُوقِینَ لمَْ یَشْکُرِ ا...َ عَزَّ وَ جَلَّ
تشکر نموده و از همه بزرگواران استدعا دارم از نصب هرگونه 
بنر و پلاکارد تبریک در اماکن و محلات و نیز انتشار پیام 
در رسانه ها امتناع نموده و در انجام این رسالت خطیر، دعای 
خیر خویش را بدرقه راه بنده کنند. فرصت را مغتنم شمرده از 
تمامی شهروندان و دلسوزان به ویژه نخبگان، فعالان اجتماعی 
و سیاسی، جوانان توانمند گام دوم انقلاب و اصحاب رسانه 
تمنا دارم با بیان تخصص، تعهد و توان خویش در راستای 
پیشرفت و آبادانی خراسان جنوبی و رسیدن به استانی توسعه 
یافته و به دور از محرومیت، خادم خود را همراهی فرمایند. 
امید که بتوانیم در سایه سار وحدت و همدلی و با استفاده از 
ظرفیت های مادی و معنوی موجود در این استان، در پیشبرد 
اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، گام های مؤثر و 
مفیدی برداریم و خراسان جنوبی را به جایگاه شایسته خود در 
حوزه   های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، صنعتی، فرهنگی و ... 

لتُْ وَإلِیَْهِ أنُیِبُ برسانیم. عَلیَْهِ تَوَکَّ
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی

برقراری پرواز از 
 بیرجند  به عتبات

 با استقبال زائران صورت می گیرد؛

 و مجاهدان بدون مرز خراسان جنوبی برگزار شد

یادواره شهید »محمدناصر ناصری«

صفحه 2

صفحه ۳

سرور ارجمند  جناب آقای دکتر قناعت 
استاندار محترم خراسان جنوبی 

سلام علیکم 
ضمن سپاس از حسن اعتماد هیئت محترم دولت، مراتب تبریک و 
مسرت خود، از انتصاب جناب عالی به عنوان نهمین استاندار خراسان 
جنوبی را ابراز نموده و قلبا معتقدم تخصص و تجارب ارزنده جناب عالی، 
نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش و زمینه حل مشکلات و ارائه 
خدمات گسترده  به مردم خوب و فهیم و متقی بهارستان علم و ادب 
 بوده و تسریع بخش ایران قوی در خطه خراسان جنوبی خواهد بود. 

اینجانب ضمن تشکر از زحمات آقای مهندس ملانوری، استاندار سابق امیدوارم ذیل 
عنایات خداوند متعال و رهنمودهای مقام عظمای ولایت»مدظله العالی« حضور شما بزرگوار به عنوان 
استاندار دولت معزز و مردمی، برای مردم قدرشناس به ویژه فرهنگیان فرهیخته و جامعه دانش آموزی 
استان سرشار از برکت و همراه با دستاوردهای بزرگ در تمامی حوزه ها به ویژه تعلیم و تربیت باشد. 
عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روزافزون تان را در خدمتگزاری به اسلام و انقلاب و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی، از درگاه پروردگار سبحان مسئلت می نمایم. 

جناب آقای مهندس آذری نصرآباد  مدیر محترم مخابرات منطقه خراسان جنوبی
 جناب آقای دکتر میری  مدیر محترم شبکه مخابرات منطقه خراسان جنوبی
 جناب آقای مهندس پویان  صدر  مدیر محترم مخابرات شهرستان بیرجند

 جناب آقای مهندس قنبریان رئیس محترم اداره پشتیبانی مخابرات شهرستان بیرجند

 ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های مستمر شما بزرگواران بابت ارتقای شبکه تلفن ثابت 
روستای برزج و اتصال به شبکه فیبر نوری، واگذاری تلفن ثابت و اینترنت در روستا 

سلامتی، سعادتمندی و بهروزی تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای برزج

جناب سرهنگ بازدیدی
 رئیس پلیس محترم آگاهی خراسان جنوبی

 کارکنان محترم اداره مبارزه با سرقت و پایگاه پلیس آگاهی 
علی الخصوص 

جناب سرهنگ زارعی ،جناب سرهنگ هاشمی
 جناب سروان زمانی 

بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه تان در دستگیری 
 سارقان منزل مان در کمتر از ۷۲ ساعت تقدیم می داریم. از درگاه ایزد منان عزت و سربلندی ،
تداوم حضور در راستای دستیابی به اهداف عالیه و ارتقای کیفیت امنیت و آرامش مردم عزیز 

را مسئلت داریم. توفیقات روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم. 

حیدری - دباغی- اسلامی

برادر ارجمند  جناب آقای

 دکتر جواد قناعت
 استاندار محترم و معزز خراسان جنوبی 

ضمن سپاس از حسن اعتماد و انتخاب هیئت 
محترم دولت، مراتب تبریک و مسرت خود را از 
حضور جناب عالی به عنوان نهمین استاندار خراسان جنوبی تقدیم حضور می نماییم. آرزومندیم 
ذیل عنایات خداوند متعال و رهنمودهای مقام عظمای ولایت )مدظله العالی( حضور شما بزرگوار 
به عنوان استاندار دولت معزز و مردمی در خراسان جنوبی برای مردم قدرشناس استان سرشار از 
برکت و همراه با دستاوردهای بزرگ در حوزه  توسعه همه جانبه این استان سرشار از ظرفیت باشد. 

پینگ های شان- مدیرعامل شرکت چدن کویر خاوران

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی 
 سرپرست محترم معاونت مسکن شهری 

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
 انتصاب شایسته جناب عالی را به این مسئولیت خطیر صمیمانه 

تبریک عرض نموده و امید است در پرتو الطاف حق تعالی
 و با توجه به تعهد، تخصص و تجربه جناب عالی شاهد پیشرفت

 این مجموعه باشیم.
 شرکت راهسازی مسیریاب بیرجند

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
 با احترام، انتصاب جناب عالی را به سمت 

سرپرست  معاونت مسکن شهری
 اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

 که نشان از شایستگی شماست، تبریک عرض می نماییم. مطمئناً 
حضور اثربخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی 
موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند 
سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت تان را مسئلت داریم. 

شرکت راهسازی عماد ره سازه شرق - محمد زاده اول

جناب آقای دکتر جواد قناعت
 انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 استاندار خراسان جنوبی
 که نشان از تعهد، شایستگی و توانمندی شماست، صمیمانه  
تبریک عرض می نماییم. بی تردید سوابق انقلابی و تجارب ارزنده 
و درخشان مدیریتی شما گامی ارزشمند برای رسیدن به اهداف 

توسعه و آبادانی همه جانبه این منطقه خواهد بود. 
ضمنا از تلاش های ارزشمند جناب آقای حمید ملانوری 
در دوران تصدی مسئولیت تشکر نموده و امیدواریم در پرتو 

عنایات حق تعالی همواره موفق و موید باشند. 
مدیریت شرکت مهراس کویر 

آگهـی استخـدام 
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان به منظور تکمیل نیروی

 انسانی از تعداد 3 نفر دامپزشک )آقا/ خانم( دعوت به همکاری می نماید
پایان  تا  نام حداکثر  متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت تکمیل فرم ثبت 
 www.mmkj.ir سایت  وب  به  مراجعه  با  مورخ 1400/09/۲0  شنبه  روز  اداری   وقت 
ایمیل به  کاری  رزومه  همراه  به  و  اقدام  نام  ثبت  فرم  تکمیل  به   نسبت 

با شماره  Info@mmkj.ir  ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر   

9100904۲ داخلی ۵۲۵6 تماس حاصل نمایند.

محمد علی واقعی - مدیر کل و دبیر شورای آموزش و پرورش خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر جواد قناعت 
توفیق خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی و در راستای پیشبرد اهداف متعالی 

انقلاب، موهبت و فرصت بزرگی است که در اختیار کارآمدترین کارگزاران میهن عزیزمان 
قرار داده شده است.

 بدین وسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

استاندار خراسان جنوبی
 که بیانگر تعهد و توانمندی شما در عرصه های بزرگ خدمتگزاری است، صمیمانه تبریک 

عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیقات جناب عالی را مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مینا کان ) معدن مس قلعه زری(

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن 
انقلاب  اسلامی خراسان جنوبی  

 که سنبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های 
خستگی ناپذیر تان می باشد، تبریک عرض می نماییم. 

امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی خود و نظام 
مقدس جمهوری اسلامی موفق و سربلند باشید.

سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی 

سرور ارجمند  جناب آقای دکتر جواد  قناعت
 انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 استاندار خراسان جنوبی 
که  نشان از تعهد، شایستگی، ویژگی های انقلابی و جهادی شما می باشد 
 صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون برای شما در پیشرفت 

و توسعه خراسان جنوبی از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم. 
اسداله جلال زاده

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

گوش دادن به صداهای بلند 
باعث کم شنوایی می شود.
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صادرات ۷ هزار دلاری محصولات تعاونی های خراسان جنوبی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون تعاونی های استان هفت هزار و 
۳۵۱ دلار در زمینه صادرات محصولات خود ارزآوری داشتند. اشرفی افزود: بیشترین محصولات صادرشده مربوط به سنگ 
بازالت و گرانیت، محصولات کشاورزی از جمله زعفران، زرشک، بادام، زیره و عناب، عسل، فرش و صنایع دستی بوده است.

ارزش خودمان را بدانیم

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در استوری دوست عزیزی که هنوز می 
دانی ازدواج نکرده، دست بانوی جوانی را در دست آن پسر جوان می بینی 
که شاخه گلی را هدیه اش کرده و روی صورتش یک علامت بزرگ 
قلب گذاشته و آن یکی دختر جوان همشهری، متن عاشقانه ای نوشته و 
از بی وفایی شکایت کرده و زیرش هم نام پسری را »تگ« کرده تا هم 
خودش ببیند و ادب شود و هم دیگران ببینند و درس بگیرند! یکی از جلسه 
تودیع و معارفه استانداران قدیم و جدید خبری گذاشته و آن یکی، طعنه 
ای به نمایندگان زده و متنی برایشان نوشته و درخواست کرده در انتصاب 
ها دخالتی نکنند. یکی خدا را به مدد گرفته و آن یکی، ناامیدانه، از تباهی 
دنیا نوشته. یکی عکس نوشته ای از زیبایی های طبیعت منتشر کرده و آن 
دیگری، از دنبال کنندگانش برای دیدن تئاتر جدیدی که قرار است روی 
صحنه برود، دعوت کرده. همه اینها و هزارها هزار از اینها، داستان زندگی 
های روزمره ماست. شبکه های اجتماعی، برشی از پازل جهان ماست که 
وقتی کنار هم می گذاریم شان، تازه به عمق حقیقت آنچه در ذهن ها می 
گذرد، به آنچه در دل ها وجود دارد، به اعوجاج تأملات روحی و احساسی 
آدم و به بی ثباتی های معمول این روزهای جامعه، پی می بریم. در فضای 
مجازی، ما به همان اندازه که کوچکیم، بزرگ هم هستیم و به همان اندازه 
که بزرگیم، ناتوان و کوچک و ضعیف هم هستیم. در شبکه های اجتماعی، 
گاهی ما خودمان نیستیم و دیگرانیم. در اینستاگرام، در تلگرام، در واتس 
آپ، در سروش، در فیس بوک، در اینترنت، و خلاصه در مجرای خوفناک 
اما لذت بخش همه ی شبکه های اجتماعی، ما عموماً با حضور دیگران 
تعریف می شویم، دیده می شویم، هویت می گیریم و به حساب می آییم. 
در فضای محدودی از کلیت کشور که ما به عنوان شهروندان خراسان 
جنوبی در آن قرار داریم و در فضای محدودتری از نظر جغرافیای مکانی 
به نام بیرجند که در آن سکونت گرفته ایم، هر روز، اتفاق ها، ماجراها و 
رویدادهای بی شماری در حال وقوع، در حال تولد و یا در حال تمام شدن و 
اضمحلالند. بخش مهمی از آینده را، نوع نگاه ما، نوع موضع گیری های ما 
و نوع هدف گذاری که در مقابل بعضی از این رویدادها و اتفاق ها و خبرها 
اتخاذ می کنیم تشکیل می دهد. بیاییم چند چیز همیشه یادمان باشد؛ در 
فضای مجازی، آبروی افراد برایمان مهم باشد. در شبکه های اجتماعی، 
احساس آدم ها و قلب هایشان برایمان اهمیت داشته باشد. در فضای 
مجازی، با همدیگر تسویه حساب های شخصی و گروهی و جناحی نکنیم. 
در فضای مجازی، به همدیگر، طعن و کینه نثار نکنیم. در فضای مجازی، 
هدیه حال خوب و هدیه حس خوب به دیگرانی که ما را می بییند یا می 
خوانند در اولویت باشد. در فضای مجازی، حرفی  نزنیم یا چیزی منتشر 
نکنیم که گروهی را دلگیر و گروهی را شرمسار و گروهی را ناامید کند. 
بیاییم در شبکه های اجتماعی، به همدیگر، مهربانی، محبت، لطف، و عشق 
را برای همدیگر به اشتراک بگذاریم. باور کنید رفقا، نه دنیا آنقدر ارزش دارد 
که اینقدر بعضی از »ناچیزها« را جدی بگیریم و نه بعضی آدم های این دنیا 
آنقدر ارزش دارند که اینقدر برایشان به آب و آتش بزنیم و جان فدا کنیم. 
باور کنید رفقا، خود ما، زندگی هایمان، آرمانها و ارزشهایمان و آینده مان 

بیشتر از هرچیز، مهم ترند.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0494۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

اعتمادیان -  طی مراسمی  با حضور مدیرکل 
 منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی ،
رئیس سازمان تعاون روستایی استان، اتحادیه 
شرکت تعاونی های منابع طبیعی و آبخیزداری 
افتتاح شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
به  اشاره  با  مراسم  این  در  جنوبی  خراسان 
اهمیت شرکت های تعاونی منابع طبیعی و 
آبخیزداری گفت: از سال 94 در راستای توانمند 

سازی و بسیج جوامع محلی و بالا بردن دانش 
مردم محلی تعاونی های فراگیر  منابع طبیعی 
تشکیل شد. علیرضا نصرآبادی افزود: تاکنون 
با ۵  ۱7 تعاونی منابع طبیعی و آبخیزداری 
هزار و 4۱۱ عضو در خراسان جنوبی تشکیل 
شده  که فعالیت های مختلفی در زمینه حفظ 
منابع طبیعی دارند. وی ادامه داد: هم اکنون 
۳4 هزار و 926 خانوار از عرصه های منابع 

امیدواریم  برداری می کنندکه  طبیعی بهره 
با تشکیل این اتحادیه با توجه به اهدافی که 
دارد افراد بیشتری جذب شرکت های تعاونی 
منابع طبیعی شوند. به گفته وی، این تعاونی 
ها در هر  شهرستان با هدف کاهش تدریجی 
سرمایه گذاری دولت، ایجاد اشتغال و کسب 
درآمد از محل فروش محصولات و کاهش 
درآمدهای حاصله از عواملی که موجب تخریب 

جنگل و مرتع می شود،جلوگیری از مهاجرت 
روستائیان به شهرها، تغییر مطلوب شیوه زندگی 
مردم از طریق واگذاری امور تولیدی مرتبط در 
قالب شرکت های تعاونی، جلوگیری از تجاوز و 
تخریب عرصه های منابع طبیعی و جلوگیری از 
چرای بی رویه دام، استفاده از تسهیلات بانکی 
بخش تعاون برای سرمایه گذاری در بخش 

های جنگل و مرتع تشکیل شده است.

اتحادیه شرکت تعاونی های منابع طبیعی و آبخیزداری افتتاح شد

یادواره سرلشکر شهید »محمدناصر ناصری« 
و مجاهدان بدون مرز استان خراسان جنوبی 
شامگاه دوشنبه با حضور احمد وحیدی وزیر 
کشور و جمعی از مسئولان و مردم در حسینیه 
جماران بیرجند برگزار شد. وزیر کشور در یادواره 
سردار شهید محمد ناصر ناصری و شهدای 
بدون مرزی خراسان جنوبی حیات جامعه را 
نشات گرفته از شهدا دانست. وحیدی وزیر 
کشور در یادواره سردار شهید حاج محمد ناصر 
ناصری و شهدای بدون مرز خراسان جنوبی با 
تجلیل از مقام شامخ شهیدان و خانواده شهدا و 
ایثارگران گفت: شهید حیات بخش است و از 
آنجایی که شهادت در مکتب ما جریان دارد و 
جامعه و مردم ما در این بستر حرکت می کنند 
این بستر انسان ساز، تاریخ ساز و جامعه ساز 
است. وی با اشاره به اینکه اگر جامعه ما در برابر 
انواع مشکلات مقاومت می کند و تاب آوری 
دارد، به خاطر این است که از مکتب شهدا 
درس گرفته، گفت: شهید و شهادت در مکتب 
ما یک مفهوم اساسی است و رمز سربلندی، 
اقتدار و قدرت ما شهیدان هستند. وزیر کشور 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهید ناصری و 
شهدای بدون مرز استان گفت: شهید ناصری 

شخصیتی استوار، متین، فداکار، خوش ذهن و 
باهوش بود که همه جریانات افغانستان، ایشان 
را به حسن خلق و رفتار می شناختند. وی افزود: 
این شهید کمک بزرگی به حل اختلافات در 

این کشور اسلامی کرد. وحیدی گفت: امروزه 
دشمن با تمام توان آمده که مردم را غافل و 
سپس غارت کند و متاسفانه عده ای ساده لوح 
هم به دنبال تطهیر چهره دشمن هستند. وی 
افزود: رزمندگان بدون مرز در دفاع از ملت ها 
مرز نمی شناسند، چون دفاع، مرز نمی شناسد و 
هر جا مظلوم تحت فشار باشد جای دفاع است 

و پیام شهید ناصری و دیگر شهدا این است که 
با دشمن مسامحه نکنید و باید برای مقابله با 
دشمن آماده باشیم و از ظرفیت های وجودی 
بهره جوییم و در این حالت مسیر را با قدرت 

ادامه دهیم. 

۱۰۵ یادواره شهدا در 
خراسان جنوبی برگزار شد

فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 
نیز در این یادواره گفت: در هفته بسیج ۱0۵ 
یادواره شهید در نقاط مختلف استان برگزار شد. 

سردار علی قاسمی در یادواره شهید ناصری و 
مجاهدان بدون مرز استان اظهارکرد: در هفته 
بسیج  ۱0۵ یادواره شهید در نقاط مختلف استان 
برگزار شد. وی بیان کرد: پنجشنبه این هفته 
هم یادواره شهدای حقوقدان برگزار می شود و 
برنامه ریزی برای این یادواره از اواخر تیر ماه 
آغاز شد. وی تصریح کرد: چون در سالگرد 
شهادت شهید ناصری، بیرجند در وضعیت 
قرمز کرونا بود، مقرر شد این یادواره همزمان 
با سفر وزیر کشور برگزار شود. وی از زحمات و 
تلاش های ملانوری استاندار سابق تشکر نمود 
و اضافه کرد: دعای خیر مردم استان بدرقه راه 
وی خواهد بود و افتخار می کنیم که میزبان 

فرمانده مجاهد بدون مرز هستیم. 
سردار محمدناصر ناصری پس از پایان جنگ 
ارتباطات  و  فرهنگ  سازمان  در  تحمیلی، 
اسلامی مشغول به خدمت و پس از چندی 
به عنوان نماینده فرهنگی جمهوری اسلامی 
ایران در افغانستان منصوب شد و با سقوط 
»مزار شریف« در ۱7 مرداد سال ۱۳77، در 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران به  همراه 
جمعی دیگر از همکاران خود توسط نیروهای 

طالبان به شهادت رسید.

یادواره شهید »محمدناصر ناصری« و مجاهدان بدون مرز خراسان جنوبی برگزار شد

وزیر کشور: حیات و سرزنده بودن جامعه
 نشأت گرفته از شهیدان است

لزوم مناسب سازی فضای شهری 
برای تردد معلولان در استان

گفت:  جنوبی  خراسان  بهزیستی  معاون  جوان-  خبرنگاران 
امکانات  از  و  تردد  آسانی  به  شهر  در  بتوانند  باید  معلولان 
معاون  رضازاده،  شوند.  بهره مند  شهری  زیرساخت های  و 
بهزیستی خراسان جنوبی گفت: تعامل هدفمند شهرداری و 
بهزیستی استان در سال های گذشته سبب شده بسیاری از 
نواقص در حوزه مناسب سازی تردد معلولان رفع شود، اما 
هنوز مشکلات جدی در این زمینه وجود دارد و باید راهبرد ها 
با جدیت و به صورت گسترده تر دنبال شود. وی افزود: یکی 
از مهمترین مشکلات جامعه معلولان عدم مناسب سازی کامل 

ناوگان شهری است و با اینکه در چند سال گذشته این امر 
مورد توجه بوده، اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله بسیار دارد و 
معلولان در این خصوص با مشکلات بسیاری مواجه هستند. 
رضازاده، با اشاره به اینکه طرح مناسب سازی فضای شهری 
از سال 92 برای معلولان در کشور به وجود آمده، بیان کرد: 
تاکنون نواقصی در حوزه مناسب سازی فضای شهری برای 
تردد معلولان رفع شده، اما این مناسب سازی نیاز به سرعت 
بیشتری دارد. معاون بهزیستی خراسان جنوبی تصریح کرد: 
هر ساله جشنواره شهید رجایی برای تجلیل از دستگاه های 
اجرایی در جهت نهادینه کردن فرهنگ ارتقا و بهبود عملکرد 

دستگاه ها در استان برگزار می شود.

پیدا شدن سه مفقودی
 در کویر شهرستان خوسف

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: سه معدنکار 
که در منطقه معدنی آبگرم لوت شهرستان خوسف مفقود شده 
بودند، روز گذشته با تلاش مردم بومی پیدا شدند. محمدرضا رضایی 
افزود: این معدنکاران غیربومی در جست و جوی معدن بودند که 
با ارسال موقعیت مکانی به خانواده، گم شدن خود را اعلام کردند. 
وی گفت: بلافاصله با اعلام مفقودی به مرکز امداد و نجات هلال 
احمر یک تیم به محل اعزام اما با تلاشی که تا پاسی از شب 
انجام شد، موفق به یافتن این افراد نشدند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خراسان جنوبی اظهار کرد: در ادامه عملیات جست و جو و 
 با همکاری مردم بومی، معدنکاران بامداد روز گذشته پیدا شدند. 
وی افزود: طبق گزارش ارسالی حال عمومی مفقودشدگان مساعد 

است و مشکلی در سلامت آنها گزارش نشده است.

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 
تلفن:  09153620784 

نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 
خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877

قابل توجه هم استانی های عزیز 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت   1400/08/10  -140060308002000945 شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 

سید علی نوربخش به شماره شناسنامه 226  کد ملی 0888993161 صادره از قاین فرزند میرزا هاشم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2170.70 متر مربع در تمامی پلاک 651 فرعی از 1269 اصلی بخش 11 قاین از اراضی شاهیک از محل 
مالکیت میرزا هاشم نوربخش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/25
علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

                    آگهی تحدید حدود عمومی

 آگهی تحدید حدود املاک یک قسمت از بخش 5 و 6 شهرستان نهبندان پیرو آگهی نوبتی منتشره مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی به شماره 5039 - 1400/08/01و 5064-1400/09/01 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 

تحدید حدود شماره های ذیل:  بخش 5 نهبندان:  یک اصلی شهر نهبندان پلاک 3533 فرعی ورثه مرحوم حسین سبزعلی ششدانگ 
 یک باب منزل کما فرض اله  مزرعه چهارفرسخ پلاک 304- اصلی  پلاک 597 فرعی خانم فاطمه رضایی ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک 625- اصلی آقای رضا براتی ششدانگ چشمه و مزرعه سکولاب  مستثنیات مرتع میل گز داوران پلاک 1284 - اصلی آقای 
حسین مالداری ششدانگ یک قطعه زمین بندسار ، پلاک 1289 - اصلی آقای حسین  مالداری ششدانگ یک قطعه زمین بندسار، پلاک 
1291- اصلی آقای حسین مالداری ششدانگ یک قطعه زمین بند سار، پلاک 1294 - اصلی آقای حسین مالداری ششدانگ یک قطعه 

زمین بندسار در تاریخ 1400/10/02 ساعت اداری  
 مستثنیات مرتع همند پلاک 1303 - اصلی آقای جواد جعفری ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل  بر تاسیسات پرورش و نگهداری شتر 
مستثنیات مرتع میل گز داوران پلاک 1310- اصلی آقای محمد صالحی نسب ششدانگ یک قطعه زمین بندسار مستثنیات مزرعه 
نقشرمی و مرتع سینه شاه دژ  پلاک 1312 - اصلی آقای مسعود محمودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - بخش 6 نهبندان  
مزرعه سهل آباد پلاک 1۶5- اصلی پلاک 1 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ یک 
باب ساختمان دبستان در تاریخ 1400/10/04 ساعت اداری به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان حقوق ارتفاقی 
و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبودند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 

یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و بین اداره تسلیم نمایند.

 تاریخ انتشار1400/09/10                 سیدمهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
 شرکت تعاونی تولیدی- توزیعی بسیجیان امام خمینی )ره( 
شماره ثبتی :983    شناسه ملی: 103۶0027201       تاریخ انتشار: 1400/9/10

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی بسیجیان امام )ره( ساعت 14.30 روز 
دوشنبه 1400/09/22 در محل مجتمع غدیر واقع در خیابان پاسداران برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً 
حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و 
 برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد .

ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسین موظفند حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشار آگهی یا 
صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. دستور جلسه: 
استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس - طرح و تصویب صورت های مالی سال 1397 و 1398 و 1399 - طرح و تصویب 
بودجه پیشنهادی سال 1400 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال -  انتخاب بازرس 
اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی - تعیین خط مشی آینده شرکت - تعیین تکلیف اعضایی که به تعهدات 

مالی خود عمل ننموده اند و سهام خود را کامل نکرده اند - تعیین تکلیف  اموال و املاک مازاد و بدهی های شرکت.

 هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی -توزیعی بسیجیان امام خمینی )ره( شهرستان بیرجند

اصلاحیــه
در آگهی مزایده اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاینات مورخ 1400/09/09 اشتباها 
قیمت پایه سالیانه 27.000.000 میلیون )بیست و هفت میلیون( ریال قید شده که قیمت 
پایه ماهیانه 27 میلیون ریال  صحیح می باشد. ضمنا در بند 4 مزایده مبلغ 5 میلیون ریال 
قید شده که به مبلغ 000 ،32،400 )سی و دو میلیون و چهارصد هزار( ریال اصلاح می شود.
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پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون به ۶۵۷ بهره بردار کشاورزی

تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی امسال به ۶۵۷ بهره بردار این بخش در خراسان جنوبی پرداخت شد. مدیر سرمایه گذاری 
جهاد کشاورزی استان تسهیلات پرداخت شده به این طرح ها را ۵۵ میلیارد تومان اعلام کرد. فرجامی فر افزود: مجموع ابلاغ اعتبارات این 
حوزه ۵۰ میلیارد تومان بود که خراسان جنوبی به علت شناور بودن این اعتبارات در کشور، توانسته بیش از سهمیه ابلاغی اعتبار جذب کند.

حساسیت های 
منطقه ای در استان
برای خواص باز شود

سلام. چند روز پیش در استان حواشی 
پیرو انتقال یک دستگاه ام آر آی به قاین 
و اعتراض سایر شهرستان ها ایجاد شده 
بود و از طرفی نماینده قاین هم تحرکاتی 
 داشتند که باعث تحریک بیشتر مردم

سایر حوزه های انتخابیه می شد. روز 
دوشنبه هم در مراسم معارفه استاندار 
حضور  و  نماینده  سه  غیبت  جدید 
های  شائبه  باز  حوزه  یک  نماینده 
مطرح  سخنان  کرد.  ایجاد  جدیدی 
شده در جلسه معارفه و اشاره به راه 
های یک حوزه انتخابیه خاص هم ، 
ذهنیت های جدید را ایجاد کرد.  مردم 
یک منطقه به شدت در نیازهای اولیه 
می سوزند و در یک منطقه دیگر مثلا 
برای خدمات ثانویه بودجه گذاشته می 
 شود. مردم خوسف و زیرکوه در حسرت

بیمارستان هستند و مردم یک  یک 
بیمارستان  ارتقای  دارند  دیگر  حوزه 
شان را جشن می گیرند. تا چند روز 
دیگر هم به قول آقای استاندار جدید 
تحول انقلابی شروع و انتصابات مدیران 
انجام خواهد شد و باز نگاه های منطقه 
ای تشدید خواهد شد. از بزرگان استان 
مخصوصا حضرت آیت ا... عبادی به 
عنوان محور اصلی در استان در خواست 
داریم مسائل منطقه ای و حساسیت 
های آن به متولیان امر از نماینده گرفته 
تا مدیران دولتی و سایر کنشگران استان 
گوشزد شود چرا که در فرصتی که باید 
با همدلی مسائل استان پیش برود بازی 
کردن در زمینه تفرقه و حساسیت های 
منطقه ای جز به ضرر استان ، نتیجه ای 
نخواهد داشت و مردم قربانی اول این 

بازی ها خواهند شد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

بدهید  قولی  استاندار خواهشا  آقای   *
ها  پست  این  است....برادر  شدنی  که 
در  ها  بدقولی  اما  شود  می  تمام  زود 
ذهن ملت می ماند....کشوری که هنوز 
نتوانسته ساحلی ترین نقطه عمان یعنی 
کنارک و روستاهایش را به طور دائم آب 
لوله کشی بدهد چطور می تواند حداقل 
۱۰۰۰کیلومتر دورتر یعنی بیرجند را آب 
بدهد....مردم بیشتر از آنکه از کار نکردن 
ها آزرده  می شوند از قول های غیر 

کارشناسانه ناراحت می شوند....

* واقعا جا دارد که از همین جا تشکر ویژه 
ای داشته باشم از سرهنگ بازدیدی و 
همکاران و نیروهای تحت امر ایشان که 
الحق و الانصاف با تلاش های شبانه 
روزی خودشان و همکاران بزرگوارشان 
به  اموالی که مدت ها پیش  توانستند 
سرقت رفته بود را برای من کشف و ضبط 
کنند و به من برگردانند.....واقعا دست مریزاد 
شهر با وجودامثال شما بزرگواران قطعا 
رنگ بوی بهتری از امنیت و آسایش به 
خود خواهد دید..استان به همچین پلیسی 
نیاز دارد.....امین و باهوش ..خدا قوت و 

خسته نباشید تشکر ویژه از همه شما. 

* جناب آقای قناعت اینجانبان حدود ۳۵ 
خانوار از چاه موتو ر کازه امید از روستای 
محمدآباد پسکوه توابع شهرستان قائنات 
انگاری  و سهل  آگاهی  دلیل عدم  به 
احدی از شرکاء در خصوص تمدید پروانه 
بهره برداری چاه موتور کشاورزی این امر 
صورت نگرفته است و اداره منابع آب 
طبیعي شهرستان قائنات اقدام به متروکه 
بودن و پلمپ چاه موتور مذکور نموده 
است در حالیکه تمامی ۳۵ خانوار که 
حدودا” ۲۵۰ نفر از همین چاه موتور امرار 
معاش می نموده اند و آبشخور دامهای 
ایشان نیز از همین چاه تامین می گردیده 
است . با عنایت به حضور شما استاندار 
محترم مردمی ، جهادی و انقلابی دلسوز 
، و با توجه به این امر مهم که جوانان از 
روستا به حاشیه های شهرستان مهاجرت 
ننمایند و دچار معضلات و اعتیاد و ... 
نگردند . بعد از خداوند منان امید ما به 
خواهشمندیم  عاجزانه  لذا   . شماست 
دستور رفع پلمپ و راه اندازی چاه موتور 

امید کازه را مبذول فرمائید.

* در خصوص خبر دستگیری ۲۰ سارق 
در بیرجند مهم این است که مالباخته ها 
به اموالشان برسند طی همین سه چهار 
سال اخیر دو دفعه از خودروی من سرقت 
شده و علی رغم دستگیری سارق تا این 
لحظه هیچ چیزی از وسایل سرقت شده 
برگشت نخورده بماند که دادگاه رفتن و 
به پلیس مراجعه کردن هم از جیبم رفته.

 * هر وقت یک کلید واژه در استان مطرح
 می شود بعدش هزار داستان سر استان 
می آید حالا باید دید که واژه کادرسازی 
اتفاقات در  بهانه ای برای چه  جوانان 
در  افراط  امیدوارم  شد  خواهد  استان 
سیاست بازی قاطی این وعده ها نشود 

و استان به انحراف نرود.

 * در خصوص مطلب گلایه از کارشناسان
 منفی ادارات بسیار بجا بیان کردید این 
مسئله را کارشناسان رده پایین استان گاها 
 جلوی خیلی از پیشرفت های اقتصادی
 و حتی گردشگری و فرهنگی را گرفته اند
و به گفته خودشان می خواهند قانون را 
 صدرصد از صفر تا صدش رعایت کنند
  که البته بعد می دانم از روی قانون مداری
 باشد بیشتر به خاطر تنگ نظری است.

*  در ارتباط با نگاه منفی در ادارات در 
واقع کارشناسان اداره جات نه، بگویید 
کارشکنان اداره جات. انگار بودجه جذب 
از جیب خودش  یا کسی  استان شود 
 سرمایه گذاری کند طرف ضرری به منافع
 استان زده و منافع استان را در عقب ماندگی
  استان و خودشیرینی ها و صرفه جویی های 

نابجا  می بینند.

* یکی ازدوستان گلایه می کرد که هر 
جا صحبتی می شود می گویند همه کاره 
استان رئیس مجمع نمایندگان شده و بقیه 
نمایندگان اثری ندارند و انتصابات و تقسیم 
بودجه ها با نظر ایشان انجام می شود اول 
از همه ایشون باید گلایه اش را از خودش 
بکند که نماینده های شهر خودشان اینقدر 
بی تفاوت هستند نه اینکه نماینده ای که 
کار می کند را نقد کنند و دوم هم اینکه 
آقای نصیرایی تنها کسی بود که در معارفه 
استاندار شرکت کرده بود مطمئنا نزدیکترین 
فرد به او هم خواهد بود و امور را به دست 
خواهد گرفت آنوقت حرفی برای سایر 
نمایندگان که برای همچین مراسمی 
خودشان را به استان نرساندند هم نمی ماند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی- اهمیت مشکلات و چالش 
حوزه  در  جنوبی  خراسان  استان  های 
غیر  و صنایع موضوعی،  اشتغال  آبی،  کم 
قابل انکار است و باید برای رفع آن همه 
این  در  کنند.  و کوشش  مسئولان تلاش 
بین نماینده مجلس به عنوان حلقه واسط 
بین شهروندان و مسئولان نقش زیادی در 
سرعت بخشیدن به اهداف مد نظر دارد و 
از طریق وظیفه نظارتی خود کوتاهی های 
مسئولان را گوشزد کند و آن ها را به وظیفه 
اصلی خود که همان خدمت به شهروندان 
است؛ راهنمایی کند. اولین روز هفته مهمان 
خسروی اسفزار نماینده محترم مردم بیرجند، 
درمیان و خوسف بودیم تا گفتگویی پیرامون 
وظایف نمایندگان و فعالیت های ایشان در 

دوران نمایندگی مجلس داشته باشیم. 

قانونگذاری و نظارت؛ 
دو وظیفه اصلی مجلس

ابتدا به  خسروی در این گفتگو در همان 
و  کرد  اشاره  مجلس  نمایندگان  وظایف 
گفت: قانونگذاری و نظارت دو وظیفه مهم 
نمایندگان است و آنها وظیفه ای در حوزه 
اجرایی ندارند. وی اضافه کرد: آغاز مجلس 
یازدهم با اواخر دولت دوازهم مواجه شد و 
نمایندگان مجلس از ابزارهای نظارتی مانند 
سوال از وزرا استفاده کردند. خسروی اضافه 
کرد: قبل از شروع به کار مجلس یازدهم، 
مجلس مجازی برای نمایندگان ایجاد شد 
و در آنجا بیش از ۲۰۰ نفر بحث استیضاح 
رئیس جمهور دوازدهم را مطرح کردند. این 
نماینده مجلس ادامه داد: در مراسم افتتاحیه 
مجلس یازدهم، رهبری از حضور دولت ها 
تا پایان دوران خودشان صحبت کردند و 
این برداشت ایجاد شد که استیضاح دولت 
به مصلحت نیست. خسروی، با بیان اینکه 
سیزدهم  دولت  آغاز  با  مجلس  دوم  سال 
این گمان وجود  مواجه شده، اضافه کرد: 
دارد که با طولانی شدن تعیین مدیریت ها 
نوعی رخوت و سستی در کارهای اجرایی 
بیرجند،  مردم  نماینده  است.  کرده  ایجاد 
استاندار  اینکه  بیان  با  خوسف  و  درمیان 
خراسان جنوبی نیز جزو آخرین استانداران 
معرفی شده بود، دامه داد: با توجه به معرفی 
کل،  مدیران  انتخاب  استاندار،  دیرهنگام 

فرمانداران نیز زمان بر خواهد بود. 

کوتاهی ببینم؛ پیگیری می کنم

خسروی در این گفتگو به مطالبات مردم از 
نمایندگان نیز پرداخت و افزود: بسیاری از 
مردم به دلایل مختلف مانند عدم پاسخگویی 
خواسته  پاسخگویی،  در  تاخیر  یا  مدیران 
های اجرایی از نمایندگان دارند که ورود به 
موضوعات اجرایی جزو وظایف نمایندگان 
نمایندگان  البته  کرد:  تصریح  وی  نیست. 
هر زمان که منافع شهروندان به خطر بیفتد 
برای جلوگیری تضییع حقوق آنها ورود می 
کنند.  این نماینده مجلس ادامه داد: رهبری 
در ششم خرداد سال جاری در بیان آسیب 
شناسی مجلس، عدم دخالت  نمایندگان در 
با  کردند. خسروی  را مطرح  اجرایی  حوزه 
تاکید دوباره به این موضوع که فعالیت های 
اجرایی جزو وظایف نمایندگان نیست، عنوان 
کرد: نمایندگان حلقه واسط بین شهروندان 
و مسئولان هستند و هر زمان که کوتاهی 

انجام بگیرد، پیگیری می کنند. 

نمایندگان هیچ بودجه ای ندارند

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف به 
موضوع بودجه ۱4۰۰ اشاره و بیان کرد: در 
این بودجه به نمایندگان اجازه دادند تا سقف 
۱۵میلیارد تومان به ردیف بودجه هایی که در 

استان ردیف ملی دارد، تزریق کنند. خسروی 
افزود: این عدد در اختیار نمایندگان نیست و 
ما نیز این مقدار را به بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، حفظ آثار شهدا و مصارف پزشکی 
اختصاص دادیم. به گفته این نماینده مجلس 
هیچ بودجه دیگری در اختیار نماینده مجلس 
نیست. خسروی اضافه کرد: اگر نمایندگان 
در کارهای اجرایی دخالت کند از کار اصلی 
شان بازخواهند ماند. وی در این گفتگو به 
موضوع زیرساخت های استان نیز اشاره کرد 
و گفت: با توجه به مسافت زیاد با پایتخت 
تا زمانی که زیرساخت های خراسان جنوبی 
بهبود پیدا نکند، سرمایه گذار رغبتی برای 
سرمایه گذاری در این استان ندارد. خسروی 
با بیان اینکه در این مورد از هر کوششی 
فروگذار نخواهیم کرد، افزود: جلسات زیادی 
مالیاتی،  های  معافیت  آب،  موضوعات  در 
پروازهای  و  آهن  راه  ابرها،  کردن  بارور 

استان با مسئولان مربوطه برگزار کردیم. 
وی با اشاره به چالش پروازها در استان بیان 
کرد: باید هم افزایی در استان ایجاد شود و 
نمایندگان استان با کمک استاندار خراسان 
جنوبی این موضوع را حل کنند. خسروی 
افزود: در این خصوص به بررسی این مورد 
پرداختیم که  آیا استان های دیگر نیز این 
کنسلی پرواز را داشته اند یا فقط خراسان 
جنوبی مورد بی مهری قرار گرفته که در 
نطق  ۱۲ آبان پاسخگو کردن شرکت های 
هواپیمایی از وزیر راه و شهرسازی در این 
مردم  نماینده  کردم.  درخواست  را  ارتباط 
بیرجند، درمیان و خوسف در پاسخ به این 
موضوع  به  دیگر  نمایندگان  آیا  که  سوال 
پروازها پرداختند، گفت: با توجه به اخلاقی 
که دارم اگر چند نفر به موضوعی ورود کنند 
دیگر به آن نمی پردازم . وی اضافه کرد: 
تریبون مجلس بیت المال است و هزینه 
های زیادی برای آن می شود، بنابراین شاید 
نمایندگان به دلیل پرداختن من به این قضیه 
به این موضوع ورود نکردند. نماینده مجلس 
در ارتباط با افزایش بودجه ادارات استان نیز 
بیان کرد: سال گذشته قبل ارائه بودجه به 
مجلس به همه ادارات کل در مکاتبه ای 
به  دارند  پیشنهادی  اگر  که  کردیم  اعلام 
ما بگویند تا در مجلس این موارد پیگیری 
شود. خسروی اضافه کرد: امسال نیز این کار 

انجام شده و پیشنهاداتی اخذ شده است. 

تصویب طرح جهش ملی مسکن

وی به فعالیت های مهم مجلس نیز در این 
گفتگو پرداخت. خسروی با اشاره به تصویب 
مسکن  گفت:  مسکن،  ملی  جهش  طرح 
باعث  و  است  اقتصاد  های  پیشران  جزو 
اشتغال بسیاری از افراد خواهد شد. وی ادامه 
داد: متاسفانه در دولت قبل به جای اینکه 
اشکالات مسکن مهر را برطرف کنند، کل 
فرآیند را زیر سوال بردند. وی ابراز امیدواری 
کرد: با اجرای این قانون در اقتصاد رونقی 
به وجود بیاید و وضع شهروندان بهتر شود. 
نماینده مردم در مجلس با اشاره به موضوع 
بورس نیز گفت: بسیاری از مردم در بورس 
سرمایه گذاری کردند و متاسفانه ضررهای 
نیز متحمل شدند. خسروی اضافه  زیادی 
معاون  توسط  گزارشی  مجلس  در  کرد: 

رئیس مجلس تنظیم و خطاب به قوه قضائیه 
اشکالات این موضوع را مطرح کردند.  وی 
افزود: همچنین تحقیق و تفحص از سازمان 
بورس هم در مجلس یازدهم به تصویب 
سایر  به  مجلس  در  مردم  نماینده  رسید. 
اقدامات مهم مجلس نیز اشاره و بیان کرد: 
89 هزار میلیارد تومان برای همسازی تامین 
اجتماعی و زیر مجموعه این سازمان در نظر 
گرفته شد. وی ادامه داد: ۵۰ هزار میلیارد 
تومان نیز برای مناطق محروم در نظر گرفته 
شد و تعرفه های آب، برق و گاز نیز اصلاح 
شد. خسروی ادامه داد: در این موضوع کم 
مصرف ها هزینه ای نخواهند داد و پرمصرف 
ها نیز پلکانی افزایش خواهد یافت. وی با 
اشاره به قانون مالیات بر عواید سرمایه نیز 
این مورد نگرانی  بیان کرد: شهروندان در 
نداشته باشند و هدف قانونگذار افرادی است 
که  خرید و  فروش ارز، سکه، خودروهای 
لوکس و... دارند. وی به فعالیت های دیگر 
مجلس هم اشاره و بیان کرد: دو میلیون و 
۶۰۰ هزار خانه خالی در کشور وجود داشت 
که باعث گرانی قیمت مسکن در کشور نیز 

شده بود.  

رتبه بندی معلمان
 به نتیجه خواهد رسید

وی افزود: قانون مالیات بر خانه های خالی 

رسید.  تصویب  به  مجلس  دوره  این   در 
به گفته خسروی، فعالان مجازی با تعداد 
فالور ۵۰۰ هزار نفر نیز باید مالیات پرداخت 
کنند. این نماینده مجلس به افزایش حقوق 
سربازان هم اشاره کرد و گفت: تا قبل از 
این قانون بسیاری از سربازها وضع بدی 
رفت  آنها  حقوق  و  شدند  می  متحمل  را 
نماینده  کرد.  نمی  تامین  را  آمدشان  و 
رتبه  به  خوسف  و  درمیان  بیرجند،  مردم 
بندی معلمان نیز اشاره و بیان کرد : این 
موضوع در مجلس در حال پیگیری است 
و ان شاءا... به نتیجه خوبی خواهد رسید. 
وی با اشاره به دلایل تاخیر تصویب این 
لایحه، اضافه کرد: تامین مالی این لایحه 
یکی از چالش های موجود می باشد که 
دولت و مرکز پژوهش ها عددهای متفاوتی 
برای تامین آن ارائه کردند. وی افزود: طبق 
اعلام مرکز پژوهش های مجلس برای این 

لایحه 8۰ هزار میلیارد تومان برای شاغلان 
و بازنشستگان فرهنگی نیاز است. 

خسروی ادامه داد:  در بودجه ۱4۰۰ از محل 
اموال مازاد در اختیار دولت اجازه فروش ۲۰ 
هزار میلیارد تومان داده شد که تاکنون فقط 
است.  شده  فروخته  تومان  میلیارد   4۰۰ 
به گفته خسروی اکنون دولت اعلام کرده 
۲۵ هزار میلیارد تومان از محل های دیگر 

برای این موضوع پیش بینی کرده است. 

 همه قوا باید شفاف باشند 

وی با اشاره به ظرفیت های محصولات 
بیان کرد: در نطق ۱۲  استان،  کشاورزی 
اشاره  دامی  های  نهاده  به  مجلس  آبان 
کردم که حتی همین عدد اعلام شده در 
شهریور و مهر نیز به استان ما تخصیص 
داده نشده است. خسروی اضافه کرد: چرا 
و  مشهد  بار  تره  میادین  در  زرشک  باید 
موضوع  این  شود؟  گذاری  قیمت  تهران 
تکلیف  تعیین  جنوبی  خراسان  در  باید 
با   ارتباط  در  گزارشی  افزود:  وی  شود. 
دام  جلو  را  کاه  با  زرشک  که  کشاورزی 
که  کردم  مشاهده  گذاشت،  می  خودش 
بلافاصله پیگیری های لازم را با مسئولان 
مربوطه انجام دادم.  خسروی ادامه داد: تا 
قبل از مجلس یازدهم در شورای تصمیم 
کشاورزی،  محصولات  قیمت  گیرندگان 

نماینده کشاورزان نبود اما امسال مجلس 
مصوبه ای داشت که در این جلسه نماینده 
باشند.  داشته  از  کشاورزان حضور  هایی 
وی درباره گلایه برخی از مخاطبان درباره 
عدم امهال اقساط وام ها توسط بانک ها 
نیز بیان کرد: این مورد را به طور مستند 
مطرح  مربوطه  مسئولان  با  تا  کنید  ارائه 
کنم. وی در این گفتگو به موضوع شفافیت 
آرای نمایندگان و طرح صیانت نیز پرداخت. 
خسروی گفت: شفافیت آرا خواسته بسیاری 
از نمایندگان بود که متاسفانه رای لازم را 
ادامه  نیاورد. خسروی  برای اجرایی شدن 
داد: بعد از رد این طرح بلافاصله نمایندگان 
دوباره به این موضوع پرداختند و اکنون نیز 
خسروی  گفته  به  است.  بررسی  حال  در 
شفافیت باید در همه قوه های کشور باشد 
و این طرح در مجلس در کمیسیون آیین 
نامه در حال بررسی می باشد و در دستور 

کار مجلس قرار خواهد گرفت. 
اموال  بودن  محرمانه  موضوع  به  وی 
مسئولان نیز اشاره و بیان کرد: این موضوع 
در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب 
شده و ارتباطی به مجلس ندارد و ریاست 
اعلام کردند.    را  این موضوع  نیز  مجلس 
به گفته نماینده مردم در مجلس این مورد 

حتی در مجلس مطرح نشده است.

جلسه دیگری نیز میهمان
 شما خواهم بود

نیز  صیانت  طرح  با  ارتباط  در  خسروی 
عنوان کرد: در کشورهای اروپایی و آمریکا 
به  موضوعات  از  برخی  برای  فیلترهایی 
به صحبت  دارد. وی  وجود  اخلاقی  ویژه 
مقام معظم رهبری درباره رها بودن فضای 
مجازی اشاره و ادامه داد: رهبری فرمودند 
که فضای مجازی رهاست و برخی نیز به 
این رها بودن افتخار می کنند که مجلس 
یازدهم به این موضوع ورود کرد و اکنون نیز 
 در حال انجام است. نماینده مردم بیرجند ،

از  تقدیر  با  پایان  در  خوسف  و  درمیان 
 فعالیت رسانه های استان، خاطرنشان کرد: 
به بسیاری از فعالیت های حوزه انتخابیه 
در این گفتگو پرداخته نشد و پیگیری های 
دیگر   ای  جلسه  در  را  استان  موضوعات 
حتما به سمع و نظر مخاطبان خواهم رساند.

 اگر منافع مردم در خطر باشد؛ورود می کنم

با استقبال زائران
 صورت می گیرد؛ 

برقراری پرواز
 از بیرجند به

 عتبات عالیات

حج  کل  مدیر  جوان-  خبرنگاران 
توسعه  از  جنوبی  خراسان  زیارت  و 
داد.  خبر  عالیات  عتبات  به  پرواز ها 
نوفرستی گفت: برای توسعه پرواز ها 
به عتبات عالیات و همچنین کاهش 
بین  برنامه ای  زائران  هزینه های 
استان های خراسان رضوی، شمالی 
پرواز ها  تا  گرفته  صورت  جنوبی  و 
مشهد صورت  از  عالیات  عتبات  به 
بگیرد. وی با اشاره به اینکه همکاران 
در  مشهد  عالیات  عتبات  سازمان 
شرکت  یک  با  قرارداد  بستن  پی 
هواپیمایی هستند تا هزینه کمتری 
کنند،  دریافت  سفر ها  این  برای  را 
افزود: اولویت اصلی ما رفتن زائران 
از استان خودمان است، اما در صورتی 
ظرفیت  از  کمتر  زائران  تعداد  که 
مشهد  راهی  زائران  باشد  هواپیما 
خواهند شد. نوفرستی با بیان اینکه 
در حال حاضر هزینه رفت و برگشت 
زیارت  منظور  به  عراق  کشور  به 
 ۵۰۰ و  میلیون   ۵ عالیات  عتبات 
اظهار کرد: هزینه  هزارتومان است، 
هتل و غذای زائران جداست. مدیر 
جنوبی  خراسان  زیارت  و  حج  کل 
اینکه زائران در صورتی  با اشاره به 
که تمایل داشته باشند در حسینیه ها 
استقرار کنند می توانند هنگام ثبت نام 
در سایت حج و زیارت این موارد را 
سفر  لازمه   داد:  ادامه  او  کنند.  ذکر 
به عتبات عالیات دریافت هر ۲ دوز 
واکسن کرونا و همچنین منفی بودن 

تست پی سی آر زائران است.

خبر خوب روز

جاده های  از  کیلومتر   ۲۷۰ صداوسیما- 
تاکنون  امسال  ابتدای  از  جنوبی  خراسان 
ادراه  راهداری  است.معاون  شده  آسفالت 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
گفت: از ابتدای امسال در حوزه نگهداری 
راه ها، ۲۳ قرارداد با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۵ 
میلیارد ریال برای رفاه حال کاربران جاده ای 
و ارتقاء سطح خدمت پذیری، بهسازی و 
از  افزود:  است.فدوی  شده  منعقد  روکش 

شاخص ترین این قراردادها، اجرای عملیات 
محور های  آسفالت  روکش  و  لکه گیری 
اجرای  و  فردوس  شهرستان  به  منتهی 
عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محور 
حفاظتی  آسفالت  اجرای  و  قاین-خواف 
چیپ سیل )آسفالت سطحی( راه های فرعی 
و روستایی حوزه استحفاظی استان است.

به گفته وی در راستای پیشرفت فیزیکی 
پروژه ها، تاکنون بیش از ۱۳۳ میلیار و ۵۰۰ 

مربوط  عملکرد  این  که  شد  هزینه  ریال 
به اجرای ۲۷۰ کیلومتر است.فدوی گفت: 
ضمناٌ برای مرمت جاده های سطح استان 
توسط  مترمربع   ۲49 و  هزار   ۵۰۰ مقدار 
پیمانکاران حوزه نگهداری راه ها و ادارات 
شهرستان لکه گیری موضعی و هندسی 
کنی  پر  چاله  و  گیری  لکه  و  انجام شده 
توسط اکیپ راهداری در سطح جاده های 
استان بصورت مستمر در حال انجام است.

روکش آسفالت حفاظتی ۲۷۰ کیلومتر از جاده های خراسان جنوبی

 در گفتگوی آوا با نماینده مجلس مطرح شد: 



 فناوری اطلاعات

چراحجماینترنتزودتماممیشود؟

نرم افزارهای  خودکار  فعالیت  و  رسانی  روز  به  
زمان  در  شما  دستگاه های  روی  نصب شده 
اتصال به اینترنت، یکی از دلایل زود تمام شدن 

حجم اینترنت است. در صورتی که برنامه های 
نصب شده روی دستگاه های خود را برای حالت 
به روزرسانی خودکار فعال کرده اید، حالت خودکار 
آن را لغو کنید تا بتوانید هر زمان که مایل بودید 

این فرآیند به روزرسانی را انجام دهید.
از  مالتی مدیا هم یکی  نرم افزارهای  از  استفاده 
مواردی است که حجم اینترنت زیادی می طلبد. 
به دلیل دانلود تصاویر و ویدئوهایی که حجم های 
بیش تری در مقایسه با فایل های نوشتاری دارند، 
استفاده از این نرم افزارها موجب بیش تر شدن 
شدن  می شود.هک  اینترنت  حجم  از  استفاده 
احتمالی مودم هم می تواند یکی دیگر از دلایل زود 
تمام شدن اینترنت باشد. درواقع ممکن است مودم 
به هر روشی هک شده باشد و فردی که اقدام به 
این کار کرده، از حجم اینترنت شما مصرف کند 
و موجب زودتر تمام شدن حجم اینترنتتان شود. 
برای مقابله با این موضوع می توانید رمز مودم خود 
را تغییر دهید یا موضوع را با سرویس دهنده ی خود 
در میان بگذارید تا از ادامه ی مصرف اینترنتتان 
توسط شخص دیگر جلوگیری کنید. با توجه به 
اهمیت موضوع سنجش سرعت و کیفیت اینترنت 
پرسرعت، سامانه های ایجادشده توسط اپراتورها 
در بخش خدمات الکترونیک وب سایت سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به صورت 
متمرکز و سامان یافته آورده شده است. مشترکان 
به منظور سنجش سرعت و کیفیت می توانند 
بخش  این  در  را  خود  سرویس دهنده  اپراتور 
انتخاب و نسبت به سنجش پارامترهای سرویس 
خود اقدام کنند.کاربران برای اطمینان از کیفیت و 
سرعت اینترنت خود می توانند بسته خریداری شده 
خود را راستی آزمایی کنند. آن ها برای آگاهی از 
کیفیت اینترنت خود می توانند به سامانه سنجش 
سرعت و کیفیت اینترنت اپراتورها که مراجعه 
کنند و سرویس خود را بررسی کنندمشترکان 
داده  انتقال  خدمات  ارائه دهنده  شرکت های 
می توانند از طریق لینک های معرفی شده نسبت 
به سنجش شاخص های کیفیت سرویس دریافتی 

خود  سرعت دانلود و آپلود اقدام کنند.

آب برنج مفید برای تقویت انرژی

و   بوده  زیادی  بسیار  کربوهیدرات  حاوی  برنج 
کربوهیدرات ها منبع اصلی انرژی است. نوشیدن 
آب برنج به عنوان یک منبع خوب از انرژی عمل 
می کند. بهتر است روز خود را با یک لیوان آب برنج 

آغاز کنید، تا شما را در تمام طول روز با انرژی نگه دارد. 
آب برنج یکی از بهترین داروهای خانگی برای درمان 
اسهال در بزرگسالان و یا حتی کودکان است. مصرف 
این نوشیدنی باعث می شود بدن مواد مغذی مورد نیاز 
را جذب و روند بهبودی بیمار و قطع تب سرعت گیرد.

معجزه  ترکیب  سیر و  زنجبیل

یکی از شناخته شده ترین فواید زنجبیل و سیر 
توانایی آنها در کاهش التهاب است.اگرچه پاسخ 
التهابی بدن برای حفظ سلامت انسان ضروری 
از  به بسیاری  ابتلا  با  التهاب مزمن  اما  است، 

بیماری ها از جمله بیماری قلبی و برخی انواع 
سرطان پیوند خورده است.سیر و زنجبیل هر دو 
دارای ترکیبات گیاهی ضد التهاب قوی هستند 
که ممکن است به مهار پروتئین های پیش 

التهابی مرتبط با التهاب مزمن کمک کند.

خطر نوشیدن بیش از حد قهوه

نوشیدن قهوه با افزایش ۵۴ درصدی یک نوع 
است.مصرف  مرتبط  غیرطبیعی  قلب  ضربان 
قهوه به طور مداوم با فعالیت بدنی بیشتر و نیز 
خواب کمتر مرتبط است.افراد مبتلا به فشار خون 

بالا با نوشیدن 2۵0 میلی گرم کافئین )حدود 2 
فنجان قهوه( 2 تا 3 ساعت پس از مصرف کافئین 
فشارخون آنها بالا می رود. بزرگسالان مبتلا به 
فشار خون بالا ، ۴ برابر بیشتر احتمال حمله قلبی 

در صورت مصرف ۴ فنجان قهوه را دارند.

صبحانه ای که چاق می کند

مصرف پروتئین های با کیفیت بالا مانند تخم مرغ، 
ماست یونانی و گوشت بدون چربی در وعده 
صبحانه می تواند وزن را افزایش دهد. مصرف 
کالری بیشتر برای صبحانه با کاهش وزن بیش از 

2 برابر و کاهش دور کمر مرتبط است.
تحقیقات مشخص شد حتی خوردن یک  در 
دسر در صبحانه مانند یک کلوچه یا تکه کیک 
شکلاتی با سطوح پایین تر انسولین و سطوح 

سالم تر تری گلیسیرید مرتبط است.

 با ارائه راهکارهایی تلاش می کنیم تا با استفاده از این نکات احتمال ابتلا به کرونا را کاهش دهیم.لازم است 
دانش آموزان ، معلمان و حتی خانواده های این افراد در صورتی که تاکنون واکسن تزریق نکرده اند به سرعت 
واکسینه شوند. به دانش آموزان شیوه استفاده صحیح از ماسک توسط والدین و معلم ها آموزش داده شود. 
)ماسک به صورت کامل روی صورت قرار بگیرد و در صورت بزرگ بودن، کش های آن را گره بزنید. در 
 هنگام صحبت با سایرین ماسک را برندارند و از لمس سطح بیرون ماسک به دلیل آلودگی خودداری شود.( 
با اینکه میزان ابتلا از سطوح، کم می باشد ولی در محیط های عمومی مثل مدرسه توصیه می شود قبل از 
غذا خوردن دست ها شسته شود.             معاونتغذاودارو-کمیتهتجویزومصرفمنطقیدارو

حکایت:سنگقبرحکیم

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی 
ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد 
و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید 
بود که به رویاهای خود تحقق ببخشید. ما باید با ترس 
خود روبرو شویم. ببینیم به چه دلیلی وجوددارد، آنها را 
به گوشه ای پرتاب کنیم و رویاهای خود را با اشتیاقی 
شکست ناپذیر دنبال کنیم. وقتی آن را شناختید، دست 
به کاری بزنید که به شدت با ترس تان تضاد دارد. این 
کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، مواجهه و 

غلبه بر ترس را به همراه دارد. ممکن است یکی از 
اصلی ترین اهریمنان عامل نابودی شما در تحصیل و 
زندگی شغلی، طفره رفتن و به تعویق انداختن امور بوده 
باشد. افرادی که علامت مزمن این”بیماری” در آنها دیده 
می شود، مایلند با این جملات توجیه کننده که تمام 
کردنش کاری نخواهد داشت” و یا ” نگران نباش، وقت 
برای انجام دادنش بسیار است”، کارها و وضایف شان را 
برای همیشه از سر خود باز کرده و به تعویق بیندازند. 
اگر کاری در حد و اندازه قابلیت هایتان به شما روی 

آورد ولی به دلیل عذر و بهانه های ذکر شده از انجام 
آن ممانعت به عمل آوردید، قطعا پشت گوش اندازی 
مشکل اصلی بوده و باید مرتفع گردد. اغلب اوقات 
مسابقه با شکست روبرو می شود زیرا مسابقه تمام نشده 
است. موفقیت در تیزترین کنج یا شیبدارترین تپه است. 
پشتکار داشته باشید، ادامه دهید، یک تپه دیگر. یک 
کنج دیگر! در صنف املاک می گویند سه نکته مهم 
وجود دارد: »موقعیت، موقعیت، موقعیت«. در موفقیت، 
آن سه نکته مهم عبارتند از: »پشتکار، پشتکار، پشتکار«.

رایج ترین موانع موفقیت

یاد یاران 

شهیدمحمدآزادنامپدر:سکندرنامشهرستان:قاین
با سلاح ایمان به جنگ آنان )دشمنان( رفته و اسلام را پیروز و کفر را نابود کنید.

چهارشنبه ۱0 آذر  ۱۴00 * شماره  ۵0۷2
دقسرایان4

دق رباط سرایان در جنوب غربی شهر سرایان 
قرار دارد. کویر شکلی شبیه به بیضی دارد که 
طول آن حدود ۴0 کیلومتر و عرض آن حدود 
20 کیلومتر است. عرصه این کویر شامل اراضی 
مسطح و پست با کمی تقعر و شوری و قلیایی 
خیلی زیاد که دارای خاک های بسیار عمیق با 
که  می باشد  سنگین  خیلی  تا  سنگین  بافت 

مرکز آن فاقد پوشش گیاهی بوده و در اطراف 
آنها گیاهان شورپسند با نیاز آبی بالاتر مشاهده 
می گردد. در حاشیه شرقی کویر تپه های ماسه ای 
و ریگزارها قرار گرفته اند. در قسمت جنوبی کویر، 
بسترهای نمکی و در مرکز آن پوشش استپی 

پهنه آن را فرا گرفته است. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

و هر کس به اندازه حس تشخیص و وسعت محیط و روشنایی فکر 
خود، معمای زندگی را حل کرده است. )کاشانی(

نکاتمهمبرایبازگشاییمدارس

مرد بسیار ثروتمندی که از حکیمی دل خوشی نداشت با خدمتکارانش در بازار با حکیم روبه رو شد. مرد ثروتمند با حالتی 
پر از غرور به حکیم گفت: تصمیم گرفته ام پول خودم را هدر دهم و برایت سنگ قبری گران قیمت تهیه کنم، روی 
آن چه بنویسم تا هر کس بالای آن قبر بایستد و برای تو آرامش طلب کند شاد شود. حکیم خنده ای کرد و پاسخ 
داد: اگر خودت هم بالای سنگ قبر می ایستی، سنگ قبر مرا از جنس آیینه انتخاب کن و روی آن هیچ چیز ننویس. 
بگذار مردمی که بالای آن می ایستند  اگر هم آمرزشی طلب می کنند نصیب خودشان شود. مرد ثروتمند که حسابی جا 
خورده بود برای اینکه جلوی اطرافیانش کم نیاورد با تمسخر گفت: اما  همه که برای دعای آمرزش بالای سنگ قبر 

نمی ایستند.حکیم با همان تبسم گرم و صمیمانه گفت: آنها آیینه ای بیش نخواهند دید.

شماره ۵۰۷۲                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

فرهنگ و هنر

»لختگی«بهجشنوارهفیلمفجرمیرسد؟

اکنون  فیلم سینمایی »لختگی« که  کارگردان 
را  خود  بازیگران  انتخاب  و  تولید  پیش  مراحل 
می گذراند،  گفت: سال گذشته برای انتخاب بازیگر 
و عوامل فیلم سینمایی »لختگی« اقدام کردم و قرار 
بود آن را جلوی دوربین ببرم ولی بعد از مدت زمان 
کوتاهی تصمیمم برای ساخت فیلم عوض شد و 
آن را کنسل کردم. وی افزود: کنسل کردن پروژه 
در سال قبل بیشتر به دلیل تغییر نگاه من در روند 
تولید اثر بود چراکه می خواستم یک کار حرفه ای با 
بازیگران و عوامل حرفه ای و ارزشمند جلوی دوربین 
ببرم نه اینکه صرفا یک فیلم ساخته باشم.کارگردان 
فیلم »پازل« اظهار کرد: تصمیم گرفتم بعد از سال ها 
تلاش و ساخت فیلم، یک اثر آبرومندانه تر و بهتر 
تئاتر  بازیگران  با حضور  را  بگویم شریف  است 
و سینما کارگردانی کنم و بعد از آن وقفه دوباره 
تصمیم گرفتم کار را شروع کنم.کارگردان فیلم 
سینمایی  فیلم  موضوع  درباره  مات«  »سقف 
»لختگی« توضیح داد: این اثر یک ملودرام اجتماعی 
نوشته حسن وارسته است که به مسایل و معضلات 
جامعه می پردازد و مهدی ودادی تهیه کنندگی آن را 
برعهده دارد.وی ادامه داد: برای پیش تولید این فیلم 
۵ الی ۶ ماه زمان در نظر گرفته شده است و به زودی 
در گیلان فیلمبرداری اش آغاز می شود. پیش بینی 
فیلمبرداری »لختگی« 3۵ الی ۴0 جلسه است که 
البته مرحله تدوین آن نیز به زودی شروع می شود. 

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی به فروش می رسد. 
  09021636667

درب  دو  پاترول،  تیپ  نیسان  کار  سواری  خودرو  سبز   برگ 
با شماره پلاک ایران ۳۶ 499 ج ۵۵ به نام رضا بنائی با کد ملی 

094۵042272 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

همسر عزیزم فاطمه جان تولدت مبارک
 از طرف صادق و دخترت یسنا

پلاک  شماره  به   131sl تیپ  سایپا  سواری  خودرو  سبز  برگ 
ایران ۵2 2۵7 ص 32 به نام ناصر محمدی مولید با کد ملی   
0880029749  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 091۵3637۵07 - 091۵6217۵07  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، 

قالب بندی نیروی متخصص )قالب بند  و 
آرماتور بند( و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    091۵7710263 - 091۵۵616872  

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ  غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

باغ، باغچه در  مناطق ییلاقی 
)نوفرست، بهدان، چاه زینی و رکات( 

خرید و فروش ویلایی و آپارتمان 
رهن و اجاره 

091۵۵614098 -3246۵027
حسین پور

مشاور املاک هرم 
نبش پاسداران 27 

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     091۵0۵62100

مدارک فارغ التحصیلی نرگس عبدی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 4۵73 صادره  از بیرجند در مقطع کارشناسی 
پیوسته به شماره 168913101643 تاریخ  1390/3/18 و 

کارشناسی ارشد ناپیوسته به شماره 3910120۵1723382 
تاریخ 139۵/2/12 رشته روانشناسی بالینی مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند

 به نشانی انتهای خیابان غفاری ارسال نماید.



۵
چهارشنبه * 10 آذر  1400 * شماره  5072

شناسایی ۱۴۹ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: دیروز ۲۸۰ آزمایش تشخیص کرونا در استان 
انجام شد که ۶۴ بیمار و از ۶۱۵ تست سریع ۸۵ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: متاسفانه 

یک مورد جدید فوت ناشی از کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در استان ثبت شد.

مهر- قاضی رسیدگی به جرائم حوزه بهداشت 
و درمان گفت: مراکز غیر مجاز مداخله گر در 
تعقیب  قانونی و  امور پزشکی تحت رصد 
کیفری قرار می گیرند. دوشنبه شب بازدید 
میدانی و سرزده سید حجت نبوی قاضی 
و  بهداشت  حوزه  جرائم  به  رسیدگی  ویژه 
درمان از سه مرکز غیرمجاز مداخله گر در امور 
پزشکی برای رسیدگی به برخی از مسائل 
صورت گرفت. در این بازدید که با حضور 
حجت الاسلام وحدانی نیا معاون اجتماعی 
از وقوع جرم دادگستری کل  و پیشگیری 
خراسان جنوبی، نماینده دانشگاه علوم پزشکی 

انجام پذیرفت؛  اماکن  پلیس  ماموران  و 
متأسفانه اعمال خلاف قانون و مجرمانه در 
این مراکز مشاهد شد که توسط قاضی نبوی 

به متصدی مربوطه تذکرات لازم در خصوص 
خودداری از ادامه هر نوع فعالیت غیرمجاز تا 
تعیین تکلیف قضایی موضوع داده شد. قاضی 

و  بهداشت  حوزه  جرائم  به  رسیدگی  ویژه 
امروزه  درمان در خراسان جنوبی اظهارکرد: 
خدمات درمانی در آرایشگاه ها و سایر مراکز 
فاقد مجوز تحت عناوین مختلف همچون 
لیزر موهای زائد بدن، برداشتن خال پوستی، 
شفاف سازی پوست، تتو و ... انجام می شود 
که به موجب ماده ۳ قانون مقررات مربوط 
به امور پزشکی و دارویی و مواد خوردنی و 
آشامیدنی، جرم است. وی ادامه  داد: ارتکاب 
برخی از این امور نه تنها از سوی افراد غیر 
پزشک، بلکه از سوی پزشکان فاقد مجوز 
خاص مربوطه نیز قابل تعقیب کیفری است. 

این  از  نیز  مردم  متاسفانه  افزود:  نبوی 
داشته اند،  زیادی  استقبال  غیرمجاز  مراکز 
تا  می شود  تقاضا  عزیز  شهروندان  از  لذا 
از بهداشت و سلامت  در راستای صیانت 
گونه  این  به  مراجعه  از  جامعه  و  خویش 
افراد به شدت پرهیز نمایند. قاضی دادگاه 
انقلاب شهرستان بیرجند گفت: پلیس فتا 
نیز در راستای وظیفه ذاتی خویش همچون 
گذشته فعالیت و تبلیغات غیر قانونی این 
و  نموده  رصد  مجازی  فضای  در  را  افراد 
قضایی  مرجع  به  مورد  حسب  را  مراتب 

اعلام می کند.

صداوسیما- از ابتدای دی ماه ، بیمه تمامی 
صورت  به  جنوبی  خراسان  در  نسخه ها 
بیمه  کل  مدیر  می شود.  الکترونیک صادر 
سلامت استان گفت: از ابتدای دی ، برابر 
نسخه ها  تمامی  بیمه  قانون   ۱۷ تبصره 
الکترونیک صادر می شود. اربابی، با بیان اینکه 
این طرح از یک سال و نیم قبل آغاز شده، 
افزود: این آمادگی را برای اجرای این قانون و 

جمع کردن نسخ کاغذی داریم و پرداختی ها 
نیز در مورد نسخ کاغذی صورت نخواهد 
گرفت. وی با بیان اینکه در طرح الکترونیکی 
کردن نسخ پوشش ۸۰ درصدی داریم، گفت: 
تعدادی از پزشکان در این طرح نیستند که 
تقاضای مراجعه آن ها را برای دسترسی به 
بیمه  کل  مدیر  داریم.  الکترونیک  نسخه 
سلامت استان گفت: با توجه به اجرای بیش 

از یک سال و نیم از طرح نسخ الکترونیک، در 
پرداخت ها به روز شده ایم و مطالبات پزشکان 
و آزمایشگاه ها تا پایان مهر ماه پرداخت شده 

و آبان ماه نیز در حال پرداخت است. 
اربابی همچنین در خصوص طرح پزشک 
خانواده گفت: از ابتدای آبان ماه امسال طی 
جذب  عمومی  پزشک   ۴۰ فراخوان  یک 
شدند. وی با اشاره به اینکه حق ویزیت بیمه 

شدگان برای پزشک خانواده ۶ هزار تومان 
است، گفت: از مزیت های طرح این است 
که بیمه شدگان فردی را به عنوان مشاور 
خود انتخاب می کنند، از مراجعات بی مورد به 
پزشکان متخصص و هزینه های آن کاسته 
می شود و از همه مهم تر می توان بیماری 
خانواده ها  در  این طرح  اجرای  با  را  دیابت 

کنترل کرد.

فارس- نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس، خواسته های درمانی حوزه انتخابیه 
بهداشت،  وزارت  درمان  معاون  با  را  اش 
درمان و آموزش پزشکی در میان گذاشت و 
معاون درمان وزارت بهداشت نیز قول تامین 
و پیگیری این خواسته ها را داد. نخعی، پیرو 

نشست های قبلی با معاون درمان وزارت 
در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
دیدار  انتخابیه اش  حوزه  مشکلات  مورد 
این  در  کرد:  اظهار  وی  کرد.  گفت وگو  و 
دیدار در زمینه تامین پزشکان متخصص 
مورد نیاز، تکمیل زیرساخت های بهداشت 

و  انتخابیه  حوزه  شهرستان های  درمان  و 
تامین تجهیزات اورژانس بیمارستان شهید 
آتشدست نهبندان تبادل نظر شد که معاون 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
قول تامین این نیازها را داد. نخعی، پیگیری 
همکاری مشترک سازمان تامین اجتماعی 

و وزارت بهداشت برای ارتقای بیمارستان 
سربیشه را از دیگر موارد این نشست کاری 
اعلام کرد و افزود: تکمیل پانسیون پزشکان 
خواسته های  دیگر  و  سربیشه  متخصص 
مربوط به حوزه بهداشت و درمان حوزه های 
انتخابیه نیز با معاون وزیر در میان گذاشته 

شد. به گفته وی، دکتر جان بابایی معاون 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  درمان 
های  خواسته  تحقق  برای  هم  پزشکی 
بهداشتی و درمانی نهبندان و سربیشه قول 
امیدواریم هرچه  تامین داد که  پیگیری و 

زودتر عملیاتی شود.

امام جمعه  بیرجند: 
مساجد را باید مردم اداره کنند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند گفت: از گذشته سنت بر این 
بوده که اداره مساجد به وسیله مردم باشد و 
در حال حاضر نیز این سنت وجود دارد. حجت 
الاسلام عبادی روز گذشته در دیدار حجت 
الاسلام مهدوی ارفع رئیس مرکز رسیدگی به 
امور مساجد خراسان افزود: این سنت همین 
گونه خواهد ماند منتهی در این جهت باید کار 
شود و سوال این است، چه طرحی وجود دارد 
که مردم توجه داشته باشند و این وظیفه خود 
را فراموش نکنند. وی گفت: اینجا دیگر مردم 
مقصر نیستند، ما مقصریم و باید در جهت 
توجه دادن به مردم طرح و برنامه داشته باشیم 

که این از بالاترین امور خیر است.

واکسیناسیون ۷۲  درصدی
 جمعیت هدف

۷۲ درصد از جمعیت بالای ۱۲ سال خراسان 
کرونا  واکسن  دوم  نوبت  تاکنون  جنوبی 
دانشگاهی  ستاد  دبیر  اند.  کرده  دریافت  را 
پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان 
گفت: در مجموع تاکنون ۸۵ درصد از جمعیت 
هدف بالای ۱۲ سال استان نوبت اول واکسن 
کرونا و ۷۲ درصد از این جمعیت هر دو نوبت 
 واکسن کرونا را دریافت کرده اند. شریف زاده 
افزود: همچنین در رده سنی ۱۲ تا ۱۸ سال 
درصد   ۶۶ و  اول  نوبت  درصد   ۸۶ استان 
نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند. 
وی گفت: در رده سنی ۱۸ سال به بالا هم 
۸۵ درصد نوبت اول و ۷۳ درصد نوبت دوم 

واکسن کرونا را تزریق کرده اند.

پایان هفته بارانی 
در خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  هواشناسی  کارشناس 
داد.  خبر  استان  در  بارانی  هفته  پایان  از 
نقشه های  الگوی  با  مطابق  گفت:  نخعی 
تا  جمعه  روز  عصر  از  استان  هواشناسی 
در  باران  وقوع  شاهد  آینده  هفته  اوایل 
منطقه خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه 
وقوع  امکان  نهبندان  شهرستان  در  امروز 
افزود: پنجشنبه و جمعه  باران وجود دارد، 
نیز شاهد افزایش ابر و وزش باد در استان 
و  امروز  اینکه  بیان  با  نخعی  بود.  خواهیم 
محسوس  استان  در  دما  تغییرات  فردا 
شاهد  جمعه  کرد:  اظهار  بود،  نخواهد 

افزایش نسبی دمای هوا خواهیم بود.

رایزنی برای بازگشایی استخرهای 
خراسان جنوبی

سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: برای 
بازگشایی دوباره استخرهای شنا در خراسان 
در  ریزی هایی  برنامه  و  هماهنگی  جنوبی 
حال انجام است. سیده اعظم اسلامی اظهار 
با  نامه نگاری  سابق  استاندار  زمان  در  کرد: 
ستاد کرونا برای بازگشایی استخرها داشتیم 
مورد  کرونایی  رنگ بندی های  دلیل  به  که 
قبول قرار نگرفت، ولی هماهنگی ها در حال 
درست  برنامه ریزی  یک  با  که  است  انجام 
بازگشایی انجام شود. وی، با اشاره به حضور 
استاندار جدید عنوان کرد: زمان بازگشایی را 
نمی توانیم اعلام کنیم، چرا که نیاز به دیدار 
و هماهنگی با استاندار جدید و مصوبه ستاد 
کرونا است. به گفتۀ وی، با این وجود از آنجایی 
که در دیگر استان ها استخرها بازگشایی شده  
و هیچ مشکلی با توجه به رنگ بندی هم 
ندارد، این برنامه ریزی در حال انجام است تا 
با شرایط مشخص شده از قبیل فاصله گذاری، 
شیفت بندی مناسب و تعداد مورد پذرش در 
هر شیفت و رعایت پروتکل های بهداشتی، 

استخرهای استان هم باز شود.

آموز  دانش  کار  سبزه  *محمد 
خراسان جنوبی مدال برنز المپیاد نجوم 
خود  به  کشور  در  را  فیزیک  اختر  و 

اختصاص داد.
سارق  یک  قاینات  پلیس  *مأموران 
حرفه ای و یک خریدار اموال سرقتی را 

دستگیر کردند.
*به گفته مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
میلیارد  دو  جنوبی  خراسان  اسلامی 
تومان اعتبار ملی برای بهسازی بافت 
با ارزش دو روستای خراسان جنوبی 

تخصیص یافت.
*مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی 
جدید  ترمینال  ساخت  پروژه  گفت: 
فرودگاه بین المللی بیرجند ۸۲ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
*مستقیم، رئیس اداره یگان حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی گفت: از 
ابتدای امسال تاکنون ۲۲۹ شکارچی 
استان  در  محیطی  زیست  متخلف 

دستگیر شده اند.

اخبار  کوتاه 

در بازدید سرزده  قاضی رسیدگی به جرائم حوزه بهداشت مطرح شد:

مراکز غیرمجاز  مداخله گر  در امور پزشکی تحت تعقیب کیفری

اجباری شدن حذف نسخه کاغذی از ابتدای دی ماه در استان

خواسته های درمانی سربیشه و نهبندان پیش روی معاون وزیر

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ -۲

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

هر چیزی که در راه خدا داده می شود هر چند کم اگر با نیت پاک باشد، زیاد است. )میزان الحکمه(

تمام شیرهای مرتبط به وسایل گازسوز باید مجهز به سرشیر باشد تا در صورت بروز حادثه به سرعت بسته شود.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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حضرت زهرا سلام ا... علیها فرمودند:
قاریءُ الحدید، و اذا وقعت، و الرحمن، یدعی فی السموات و الارض، ساکن الفردوس

تلاوت کننده سوره حدید و واقعه و الرحمن در آسمان ها و زمین اهل بهشت خوانده می شوند. 
)کنزالعمال ، ج  1 ، ص582(

دیوان عالی کشور: راننده بی گواهینامه 
مشمول بیمه نمی شود

در جلسه دیوان عالی کشور موضوع رانندگان بی 
گواهینامه مشمول بیمه بررسی شد و در نهایت 
راننده ای که گواهینامه مرتبط ندارد با رای هیئت 
از  عمومی اصراری حقوقی دیوان عالی کشور 

شمول بیمه شخص ثالث خارج شد.  

افزایش ۹۰ درصدی کشفیات لوازم 
خودروهای سرقتی

رئیس پلیس آگاهی ناجا ضمن اشاره به اجرای 
طرح سه روزه مبارزه با سارقان وسایل نقلیه در 
آبان ماه، از افزایش ۹۰ درصدی سطح کشفیات 
لوازم و محتویات خودرو در این طرح نسبت به 
کنترل  همچنین  قنبری،  داد.  خبر  قبلی  طرح 
بازارهای غیررسمی خرید و فروش کالا را گام 
مهمی در قطع زنجیره سرقت دانست و تاکید کرد: 
در صورتی که سارق نتواند کالای سرقتی را به 
فروش برساند و هرگونه امکان خرید و فروش از 
مالخر نیز سلب شود، عملا آمار وقوع سرقت نیز 

کاهش می یابد. 

کاهش ۵۰ درصدی شکایات پزشکی 
در بحران کرونا

معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه 
در سال گذشته در دادسرای انتظامی کل کشور 
حدود ۳۰۰۰ شکایت در حوزه پزشکی ثبت شده 
زیبایی،  و  ترمیمی  رشته های  در  گفت:  است، 
دندان پزشکی، جراحی، زنان و ارتوپدی، معمولا 
تعداد شکایات در همه جای دنیا بیشتر بوده که در 
ایران هم به همین ترتیب است. خردمند افزود: البته 
تعداد شکایت در سال ۱۳۹۹ به علت شیوع کووید 
۱۹ تقریبا نسبت به سال ۱۳۹۸ نصف شده است  
 زیرا مردم کمتر به پزشکان برای بیماری های 

غیر اورژانسی  مراجعه کرده اند. 

رئیس دانشگاه آزاد: 
افزایش شهریه  نداشتیم 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه افزایش 
شهریه نداشتیم، گفت: افزایش شهریه سالانه 
است در صورت بروز شکایت به واحد دانشگاه 
مراجعه شود. رایزنی ها برای کاهش زمان صدور 
ویزا برای دانشجویان خارجی انجام شده است. 
طهرانچی  درباره انتقال دانشجویان هم گفت: 
برای دانشجویان کارشناسی ارشد، بخشنامه اعلام 
شده و دانشجویان در این ترم در سایت ثبت نام 

کنند تا در محل زندگی تحصیل کنند.

رکوردداران تورم 8 ماهه 
کالاهای خوراکی

خراسان نوشت: تازه ترین داده های مرکز آمار 
ایران از قیمت محصولات خوراکی منتخب در آبان 
ماه حاکی از آن است که در این بازه زمانی نسبت 
به ابتدای امسال )فروردین(، کالاهایی مانند رب 
گوجه فرنگی، ماهی قزل آلا، ماست پاستوریزه، 
سس مایونز و تخم مرغ ماشینی با بیشترین رشد 
قیمت )بیش از 4۰ درصد(  و از سوی دیگر روغن 
نباتی جامد، گوشت گوسفند، روغن مایع و کنسرو 
ماهی تن با کمترین رشد قیمت )کمتر از ۱۰ 

درصد( روبرو شده اند.

فعالیت سینماها به وضعیت 
عادی بازگشت

خزاعی، رئیس سازمان سینمایی با اشاره به افزایش 
ظرفیت بسیاری از مشاغل و صنوف و مطالبه مردم 
گفت: اواخر هفته گذشته جلسه ای با معاون فنی 
سلامت محیط وزارت بهداشت در محل سازمان 
سینمایی داشتیم و توضیح دادیم بسیاری از مردم، 
مدیران سالن های سینما و صنوف تقاضا کردند با 
توجه به فروکش کردن کرونا در پی واکسیناسیون 
محدودیت  تا  شود  فراهم  شرایطی  سراسری 
سقف ظرفیت ۵۰ درصدی برای بلیت فروشی در 

سالن های سینما برداشته  شود.

وضعیت ذخایر سدهای کشور

در سایه سقوط 4۲ درصدی  نوشت:  رویداد ۲4 
میانگین بارندگی ها نسبت به دوره های بلندمدت 
۵۳ساله، مخازن سدها نیز با کاهش چشمگیر ورودی 
آب مواجه شده  و ذخیره آبی آنها در ۶۵ روز نخست 
سال آبی ۱4۰۱-۱4۰۰ با افت ۳۰ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است؛ به گونه ای 
که فقط ۳۵ درصد از کل ظرفیت ۵۰.۵ میلیارد 

مترمکعبی مخازن سدهای مهم کشور آب دارد.

صیفی جات ارزان شد

رئیس اتحادیه بارفروشان از کاهش قیمت صیفی 
و سبزی در آذر ماه خبر داد. دارایی نژاد، با بیان 
اینکه در حال حاضر قیمت سبزی و صیفی نسبت 
به آبان ماه ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داشته است، 
گفت: این کاهش قیمت شامل محصولاتی چون 
فلفل، هویج، بادمجان، کلم، گل کلم، کاهو، کاهو 

پیچ، چغندر و شلغم  می شود.

مسئله بیکاری برای مردم از معیشت شان 
هم مهم تر است

رئیس مجلس گفت: امروز مسئله بیکاری برای 
مردم از معیشت شان هم مهم تر است؛ چرا که اگر 
اشتغال داشته باشند، دست شان در جیب خودشان 
خواهد بود و محتاج دولت نخواهند شد. قالیباف با 
بیان اینکه بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه برای 
تحقق  درصد  اشتغال ۱۰۳  و  محرومیت زدایی 
درآمد داشته است، تأکید کرد: وزارت اقتصاد و 
امور دارایی و سازمان برنامه و بودجه مکلفند تا آخر 
آذرماه امسال این پول را به شورا های برنامه ریزی و 

اشتغال استان ها پرداخت کنند.

در آستانه مذاکرات، برخی به اسم 
کشاورز دست به اغتشاش زدند 

معاون رئیس جمهور گفت:  در آستانه مذاکرات 
به  دست  اصفهان  در  کشاورز  اسم  به  برخی 
اغتشاش زدند که هدف شان آن بود تا اگر عده ای 
در خارج کشور سخن از تحریم بزنند، در داخل 
نیز با آنها همراهی شده باشد. حسینی افزود: ظرف 
چند سال اخیر به دلیل اینکه دستگاه های دولتی 
و اجرایی وظایف خود را انجام نمی دادند کار بر 
دوش سپاه، بسیج، ارتش و ستاد فرمان اجرایی امام 
افتاده بود اما اکنون همه این نهادها و دولت درکنار 

یکدیگر قرار گرفته اند. 

آمریکا باید همه تحریم ها را لغو کند 

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه مذاکرات 
وین درباره بازگشت آمریکا به برجام است، گفت: 
آمریکایی ها باید همه تحریم ها را لغو کنند. اسلامی 
درباره نتایج سفر رافائل گروسی به ایران هم گفت: 
دیدار با رافائل گروسی  درباره مسائل ما با آژانس 
انرژی اتمی و کاملا روتین بود که دنبال می شود 

و چیز خاص و اضافه ای نداریم.
 اگر مازوت نسوزانیم، ۲۵درصد کشور   

خاموش می شود

نماینده مجلس گفت: مردم را از مصرف سوخت 
مازوت در نیروگاه ها و صنایع  نترسانیم؛ اگر زمانی 
که گاز کم داریم، مازوت مصرف نکنیم ۲۵ درصد 
کشور در خاموشی فرو  می رود. عباسی تاکید کرد: 
استفاده از مازوت اجتناب ناپذیر است و فقط باید آن 

را مدیریت کنیم.  

مشکلات کشور به شکل ویدئو 
کنفرانسی حل نمی شود

سخنگوی دولت گفت: دولت تعهدی برای ارائه 
وظیفه  اما  نداشت،  روزه  عملکرد ۱۰۰  گزارش 
خودش می داند این کار را انجام دهد و از هفته آینده 
این کار را انجام خواهد داد. بهادری افزود: امروز 
اگر مردم با مشکلی مواجه می شوند خیال شان 
راحت است که مقامات عالی دولتی در کوتاه ترین 
زمان ممکن، نه از طریق جلسه ویدئو کنفرانسی و 
گزارش پشت میزی، بلکه از نزدیک و در صحنه به 
ارزیابی مسائل می پردازند و صحت سنجی می کنند. 

آنچه در وین اتفاق می افتد، تمرکز
 بر رفع تحریم هاست 

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تیم مذاکره 
رفع  از  اطمینان  برای  کشور  هسته ای  کننده 
تحریم ها وارد وین شده و آنچه در وین اتفاق 
می افتد تمرکز بر رفع تحریم هاست. خطیب زاده 
افزود: چیزی نه کمتر از این را می پذیریم و نه 
بیشتر از آنچه در برجام در حوزه هسته ای آمده 

است، تعهدی می دهیم.

تیم مذاکره، خود را بی نیاز از ساپورت 
افکارِ عمومی  می بیند

مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا نوشت: تیم کنونی 
زمان  )از  روحانی  در دوره  قبل  مذاکره، همانند 
سعید جلیلی( خود را بی نیاز از ساپورت رسانه ای 
و پشتیبانی افکارِ عمومی می بیند و شاید ترجیح 
کاملا  گرایش های  با  را  خاصی  افراد  می دهد 
همسو به همراه داشته باشد تا مبادا خبری از زیر 

دست شان در برود.

 نگاه دولت سیزدهم به منطقه، 
خیرخواهانه است

سلیمی نمین مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران 
با تاکید بر اینکه ایران نگاهی خیرخواهانه به مناسبات 
منطقه ای دارد، گفت: دکترین دولت  مستقر نسبت 
به کشورهای منطقه به گونه ای است که می توان در 

انتظار دستاوردهای تاثیرگذار در منطقه بود.

هیئت ایرانی نباید دست خالی 
میز مذاکرات وین را ترک کند

زیدآبادی، فعال اصلاح طلب گفت: هیئت ایرانی 
در هیچ شرایطی نباید دست خالی میز مذاکرات 
وین را ترک کند، زیرا شرایط داخلی و منطقه ای و 
بین المللی کشور پس از شکست احتمالی مذاکرات 
 خیلی متفاوت از شرایط کنونی آن خواهد شد؛ فعلًا 

چیزی بیش از این نمی توان گفت.

ملت ایران حامی و پشتیبان
 تیم مذاکره کننده است

مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با بیان اینکه ملت ایران حامی و پشتیبان تیم 
مذاکره کننده هسته ای است،  گفت: در شرایط 
فعلی باید همه کمک کنند تا تیم مذاکره کننده 
با قدرت بتواند مواضع خود را بیان کرده و گفت و 

گوها را به نتیجه برسانند.

۲۱۴ تبلت به دانش آ موزان نیازمند خراسان جنوبی اهدا شد
به همت بانک سپه؛

 صباغی - ۲۱4 تبلت دانش  آموزی به همت اداره 
کل کمیته امداد خراسان جنوبی و بانک سپه استان 

به دانش  آموزان نیازمند اهدا شد.
رضا سلم آبادی، روز  گذشته  در آیین اهدای ۲۱4 
تبلت دانش آموزی با همکاری کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و مدیریت شعب بانک سپه استان اظهار 
کرد: ضعیف ترین قشر از نظر اقتصادی و اجتماعی 
مددجویان کمیته امداد هستند که برای دریافت 
 تسهیلات آنان را به بانک ها معرفی می کنیم.

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی با قدردانی 
به تحقق ۱۰۸  بانک ها که منجر  از همکاری 
درصدی پرداخت تسهیلات به مددجویان در سال 
۹۹ شد، گفت: بانک سپه یکی از اولین بانک های 
استان است که تسهیلات بند »ب« تبصره ۱۶ را 

سریعتر به مددجویان پرداخت کردند .
وی با اشاره به اینکه بالغ بر ۱۷ هزار و ۳۰۰ دانش 
استان  امداد  کمیته  پوشش  تحت  نیازمند  آموز 

خراسان جنوبی هستند، افزود: در حال حاضر ۲ 
هزار و ۹۰۰ خانوار برای بهره مندی دانش آموزان 
از آموزش های مجازی در سامانه شاد نیازمند چهار 

هزار و ۷۰۰ تبلت و گوشی هوشمند هستند.
سلم آبادی، از اهدای ۲۱4 تبلت دانش آموزی با 
اعتبار ۶4۲  میلیون تومان با همکاری کمیته امداد، 

خیران و مشارکت ۵۰ درصدی مدیریت شعب 
بانک سپه خبر داد و گفت: همچنین از ابتدای شیوع 
کرونا تاکنون بیش از ۸۰۰ تبلت با مشارکت خیران 
 برای دانش آموزان نیازمند استان تأمین شده است. 
حسین محمدپور، مدیر شعب بانک سپه استان 
خراسان جنوبی در این مراسم اظهار کرد: تاکنون 
بانک سپه بر اساس مسئولیت اجتماعی خود تعداد 
پنج باب مدرسه در مناطق محروم شهرستان های 

نهبندان و  درمیان احداث کرده است.
وی بیان کرد: مدیریت شعب بانک سپه در احداث 
سه پروژه آبرسانی و ساخت سه خانه بهداشت در 
برخی مناطق محروم استان نیز مشارکت داشته 

است.
محمدپور، در پایان با اشاره به اهدای ۲۱4 تبلت 
دانش آموزی، خاطر نشان کرد: در همین راستا 
بانک سپه ۲۵۰ میلیون تومان از اعتبار مورد نیاز 

برای تهیه این تبلت ها را تأمین کرده است.

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷- حبیبی فر

@ shahre.pofila

  قطعات یدکی لوازم خانگی
 ) یخچال ، کولر ، جارو برقی ، لباسشویی (

 از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا 

بین شهدا  ۱ و ۳ انتقال یافت. 
  ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹  -  ۳222۶۰۱۰     

۰۹۳۵۵۱۹۸2۱۹ - فیض بخش

فروشگاه دلتا یدک

خانواده های محترم ظهوری، حسین آبادی ، زینلی
 با نهایت تاسف درگذشت 

مرحومه حاجیه فاطمه صغری حسین آبادی 
را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقیده سعیده علو درجات و برای شما عزیزان

 و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی توأم با صحت و سلامتی مسئلت می نماییم. 
 موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع( بیرجند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت باتاب سازان کویر غیوک )سهامی خاص (

به شماره ثبت 59۴5 و شناسه ملی  ۱۴008۲56۴۱۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت باتاب سازان کویر غیوک دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی که ساعت 9 صبح مورخ 1400/9/22 در محل  بیرجند - محله کارگران - کوچه نرجس 
 19 - )فرعي نرجس 21( - پلاک 0طبقه همکف - کدپستی 9716981379 تشکیل می گردد،

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی  :

1 - انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 2 -  انتخاب بازرسان 3 -  انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
  هیئت مدیره شرکتجهت درج آگهی های شرکت. 

همشهریان عزیز بیرجندی
شما که دنبال یک خانه مناسب در مشهد هستید

یک واحد آپارتمان نقلی تمیز با رهن کامل ۱۵۰ میلیون در عدل خمینی مشهد
 ۰9۱۵۱6۱39۱7- جعفر خسروی

شناسه آگهی : ۱23382۱


